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      10
   19  2010 .

D A R E   D E   S E A M
privind suma venitului achitat i impozitul pe venit re inut din acesta

                      , , 

Codul fiscal   ________________________________________ Denumirea contribuabilului  __________________________________________________

Inspectoratul Fiscal de Stat  ____________________________ Perioada fiscal  ____________________________________________________________
                                                              

Codul localit ii (CUATM)_____________________________ Data prezent rii ____________________________________________________________
 ( )                                                                  

Cod Tipul sursei de venit

Codul
sursei de

venit

Venitul calculat i
îndreptat spre

achitare,
lei

 ( )

Impozitul pe
venit re inut,
lei -

-

)

1 2 3 4 5
11 Pl i salariale, art. 88 din Codul fiscal , . 88 . SAL

Royalty (redeven e) i dobînzi, art. 89 din Codul fiscal
 ( ) , . 89 .

22 -plata sub form  de royalty (redeven ), efectuat  în folosul persoanelor fizice-rezidente în vîrst  de pîn  la 60 de ani,
cu excep ia întreprinz torilor individuali i gospod riilor ne ti (de fermier) - 

),  - ,  60 
 ( ) .

ROY a)

23 -plata sub form  de dobînzi, efectuat  în folosul persoanelor fizice-rezidente, cu excep ia întreprinz torilor individuali
i gospod riilor ne ti (de fermier) - , 

 - ,    ( ) .

DOB a)

Veniturile din care se re ine impozit, art. 90 din Codul fiscal.
, . 90 

32 - efectuate în folosul persoanelor fizice, cu excep ia întreprinz torilor individuali, gospod riilor ne ti (de fermier) i
de in torilor de patent
-  - ,     ,

 ( ) .

SER b)

Veniturile din care se efectueaz  re inerea final  a impozitului, art. 901 din Codul fiscal
,  . 901

41 - din veniturile ob inute sub form  de cî tiguri de la campaniile promo ionale
- 

PUB

42 - din veniturile ob inute de c tre persoanele fizice, care nu desf oar  activitate de întreprinz tor, de la transmiterea în
posesie i/sau folosin  (loca iune, arend , uzufruct) a propriet ii mobiliare i imobiliare, cu excep ia terenurilor
agricole
- , ,  

 /  ( , , ) , 
.

FOL

43 - din veniturile sub form  de dividende, cu excep ia celor achitate agen ilor economici reziden i
- , .

DIV  a)

44 - din suma retras  din capitalul social, aferent  major rii capitalului social din repartzizarea profitului net i/sau altor
surse, constatate în ca pitalul propriu între ac ionari (asocia i), în conformitate cu cota participa ie depus  în capitalul
social începînd cu perioada fiscal  2010 -     , 

,   
,  ( )   , 

 2010 

RCS

45 - din cî tigurile de la jocurile de noroc- . NOR
46 - din veniturile îndreptate spre achitare fondatorilor întreprinz torilor individuali sau gospod riilor ne ti (de

fermier), cu excep ia fondatorilor întreprinz torilor  individuali i gospod riilor ne ti (de fermier) care ob in
venituri din vînz ri în m rime de pîn  la 3 milioane de lei pe an i al c ror num r mediu scriptic de personal nu
dep te 9 persoane - 

) , 
) ,  3 

.

FON

Veniturile nerezidentului, art. 91 din Codul fiscal
, . 91 

51  - din plata sub form  de royalty efectuat  în folosul nerezidentului
 - , 

ROY b)

52  - din plata sub form  de dividende efectuat  în folosul nerezidentului
 - , 

DIV  b)

53  - din plata sub form  de dobînzi efectuat  în folosul nerezidentului
 - , 

DOB b)

54 - din pl ile direc ionate spre achitare nerezidentului în form  monetar i nemonetar   a c ror sum  nu este
deductibil  în scopuri fiscale- , , 

, 

NED b)

55 Alte pl i efectuate în folosul nerezidentului prev zute de art. 71 din Codul fiscal
, , . 71 .

ALT  b)

61 TOTAL    x

Suma de control/  _________________________________________________________________
                                                     (col. 5 codul 61 – col. 5 (codul 41+codul 42+codul 43+codul 44+codul 45 + codul 46))

                                                       ( . 5  61 – . 5 (  41+  42+   43+  44+  45+  46))

Conduc tor /    _________________________ Contabil- ef /   _________________________

L. ./ .                        (semnatura / ) (semnatur  / )

Pentru uz intern SFS



ANEX  LA  D A R EA   D E   S E A M
privind suma venitului achitat i impozitul pe venit re inut din acesta repartizat pe subdiviziuni

,   ,  .

 Codul fiscal / _____________________________________

Denumirea   contribuabilului / ________________________________________________________________________________________________

Suma impozitului pe venit re inut pentru perioada declarat , lei
,  ( )

Nr.
d/o

Codul
subdiviziunii

Codul
localit ii

SAL ROY a) DOB a) SER b) PUB FOL DIV  a) RCS NOR FON ROY b) DIV  b) DOB b) NED b) ALT b)

TOTAL,
lei

( )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

TOTAL

   Not  / :
   Num rul de ordine se indic  în mod consecutiv pe toat  anexa, indiferent de num rul de pagini.
    , .

   Conduc tor /  ____________________________
   Contabil- ef /  _______________________

L. ./ .


